АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

///, рц, Ер24 N, /Е////

о внесении изменений в постановление Администрации Рузского

городского округа от 0б.08.2020 N} 2287 <<Об организации питания в

муниципальных образовательных организациях, реализующих
программы начального обrцего, основного общего, среднего общего

образования Рузского городского округа Московской области>>

(в редакции от 25.09.2020 Nb2939, от 1б.10.2020 NЬ32б5о ОТ l7.12.2020 Nb

40б9)

I] соо.гветствии с полпуtlктом 2 пункта 2 vrатьи 34 Федерального закона

от 29.|2,2о12 Jю 2"/з-Фз <об образовании в Российской Федерации>>, Законом

Московской облас,ги от 19.01.2005 J\9 2412005-оЗ <о частичной компеНсацИи

стоимости питания отдельным категориям обучающихся в образовательных

организациях)), а также с целью оказания адресной соци€tльной поддержки и

обеопечения горячим питанием отдельных категорий обучающихся

муниципыIьных обшlеобразовательных оргаtrизаций Рузского городского

округа, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской

области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузского городского

округа от 06.08.2020 Ng 2281 <Об организации питания в муI{иципальных

образоватеJIьI]ых организаI[иях, реыIизующих программы начыIьного

общего, ocl]oBgo1o общеl,о, срелнего общего образования Рузского

городского округа Московской области> (в редакции от 25.09.2020 Jф2939, от

1б.10.2020 JrГs32б5, от |7.|2.2о20 J\b 4069) (далее Постановление),

следующие изменения:
1.1. Пуrrкт З Порядка организации горячего питания отдельным

категориям обучающихQя в муниципальных общеобразовательных

ор.urrй.uциях Рузского городского округа Московской области (приложение

J\ф 1 кПостановлению)изложитьвновойредакции м 001548 *

<3. Расходы, связанные с предоставлением бесплатного горячего питания
отдельным категориям обучаrоrцихся в обrцеобразователъных организациях,
осуществляетоя за счет cpellcl,B субсидий из бюдхtета Московской области и

средств бюджета Рузского городского округа Московской области);
\,2 Пункт 3 Порядка организации горячего питания обучаЮщихСя |4

классов в муниципальных общеобразовательных организациях РУЗСКОГО

городского округа Московской области (Приложение J\Гэ 2 к ПостанОВЛеНИЮ)

изложить в новой редакции:
<3. Расходы, связанные с предоставлением бесплатного горячего ПиТаНИЯ

обучающихая |-4 классов в обrrlеобразовательных органиЗациЯХ,

осуществляется за счет средств субсидий из федер€шьного бюджета, бЮДЖета

Московской области и средств бюдхtета Рузского городского округа
Московской области)).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
З, Огrубликовать настояшIее постаI{овление в газете <Красное знаМЯ)) И

разместить на официальном сайте
области в сети кИнтернет>.

4. Контроль за исполнением
Заместителя Главы Администрации
области Волкову Е.С.

Глава городского

Рузского городского округа Московской

настояшIего постановления возложить на
Рузского городского округа Московской

Н.Н. Пархоменко